especificados.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

1.1. Em  complemento  ao  Termo  Aditivo  nº  4  do Contrato  nº  71/2018-TRE/RN,  fica
registrado, por meio do presente termo aditivo, que o referido contrato possui valor global
estimado de  R$ 1.259.433,00 (um milhão, duzentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e
trinta e três reais),  para um período de 24 (vinte e quatro) meses de execução contratual,
conforme detalhamento a seguir apresentado:

Item Subitem Descrição Unidade Quant. 
Valor

Unitário
(R$)

Valor Global
(24 Meses) 

(R$)
1 1.1 Serviço  de  operação  de  uma